
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 38,000 37,500 38,500 114,000
2 Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 37,900 37,800 37,800 113,500
3 Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 38,000 37,100 36,900 112,000
4 Debrecen Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,100 35,700 36,000 106,800
5 Győr Apor Vilmos Római Kat. Ált. Isk. 35,300 35,800 35,600 106,700
6 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 34,500 35,200 34,900 104,600
7 Miskolc Diósgyőri Református Ált. Isk. 35,600 34,300 34,100 104,000
8 Szeged Arany János Ált. Isk. 34,500 32,900 33,300 100,700
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II. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Mayer Gréta Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,500 9,500 9,800 28,800
2 Horváth Dorottya Júlia Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,500 9,700 28,700
3 Makai Lilla Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,400 9,600 28,400
4 Somogyi Vénusz Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,300 9,600 28,300
4 Kovács-Bokor Luca Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,700 9,300 9,300 28,300
4 Horváth Emma Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,500 9,400 9,400 28,300
4 Szommer Héra Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,400 9,400 28,300
4 Vizlendvai Sára Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,400 9,500 9,400 28,300
9 Vastagh Lili Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,500 9,400 9,300 28,200
10 Varró Virág Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,300 9,500 28,100
11 Horváth Kata Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,500 9,300 9,200 28,000
12 Dénes Réka Sopron Deák Téri Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
12 Csabina Kira Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,600 9,200 9,100 27,900
14 Rosta Hanna Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 9,200 9,200 27,800
14 Fehérvári Nikolett Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800
16 Láng Dorka Miskolc Diósgyőri Református Ált. Isk. 9,500 9,100 9,000 27,600
16 Miskevics Jázmin Nagykanizsa Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk. 9,100 9,200 9,300 27,600
16 Kőrősi Dalma Debrecen Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 9,300 9,200 27,600
19 Vinkó Franciska Szombathely Zrínyi Ilona Ált. Isk. 9,400 9,000 9,100 27,500
20 Vámosi Liliána Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,300 8,900 9,000 27,200
20 Maráczi Hanga Sopron Hunyadi János Evangelikus Ált. Isk. 9,200 9,000 9,000 27,200
22 Wagner Kata Győr Apor Vilmos Római Kat. Ált. Isk. 9,100 9,000 9,000 27,100
22 Nagy Blanka Debrecen Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,900 9,100 27,100
22 Istók Janka Pécs Ciszterci Szent Margit Ált. Isk. 9,000 9,200 8,900 27,100
25 Nádudvari Teréz Sopron Szent Orsolya Római Kat. Ált. Isk. 9,300 8,600 9,100 27,000
26 Sarlós Amina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,800 9,100 9,000 26,900
27 Nagy Kinga Győr Apor Vilmos Római Kat. Ált. Isk. 8,900 9,000 8,900 26,800
27 Farkas Krisztina Fertőrákos Fertőrákos 9,100 8,700 9,000 26,800
29 Nagy Letícia Debrecen Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 9,000 8,900 26,700
30 Tarr Panni Győr Apor Vilmos Római Kat. Ált. Isk. 8,700 8,900 8,800 26,400
30 Kolonits Zsófia Győr Apor Vilmos Római Kat. Ált. Isk. 8,600 8,900 8,900 26,400
30 Borbás Anna Pécs Koch Valéria Gimn. Ált. Isk. 8,900 8,600 8,900 26,400
33 Bíró Eszter Debrecen Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 8,800 8,900 26,200
33 Tamás Blanka Pécs Városközponti Ált. Isk. 9,000 8,600 8,600 26,200
33 Sugár Krisztina Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,800 8,200 26,200
36 Bajner Panna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,600 8,800 8,700 26,100
37 Papp Dóra Győr Apor Vilmos Római Kat. Ált. Isk. 8,500 8,800 8,700 26,000
37 Fodor Fanni Debrecen Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,600 9,000 26,000
37 Berencsik Zita Debrecen Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,600 8,800 26,000
40 Seidel Bianca Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 8,800 8,400 8,700 25,900
40 Kappelmayer Dorka Debrecen Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,700 8,800 25,900
42 Ladányi Eszter Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,400 8,400 25,800
42 Szabó Nóra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,700 8,600 25,800
44 Kis Teodóra Miskolc Diósgyőri Református Ált. Isk. 8,900 8,200 8,600 25,700
45 Kamondi Doroti Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,400 8,500 8,600 25,500
45 Jánossy Júlia Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,400 8,600 8,500 25,500
45 Nyári Alexa Celldömölk Szent Benedek Katolikus Ált. Isk. 8,600 8,400 8,500 25,500
48 Engedy Fruzsina Miskolc Diósgyőri Református Ált. Isk. 8,800 8,600 8,000 25,400
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48 Márton Evelin Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,300 8,500 25,400
50 Zágonyi Kitti Miskolc Diósgyőri Református Ált. Isk. 8,400 8,400 8,500 25,300
51 Molnár Ada Sopron Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,800 8,400 8,000 25,200
52 Nyikos Sára Sopron Német Nemzetiségű Ált. Isk. 8,300 8,000 8,700 25,000
52 Szabó Csenge Szeged Orczy István Ált. Isk. 8,400 8,100 8,500 25,000
54 Szőke Alexa Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 8,200 8,100 24,700
55 Pető Luca Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 7,900 8,200 24,600
55 Simon Tímea Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 8,000 8,200 24,600
57 Varga Viktória Szeged Arany János Ált. Isk. 8,300 8,000 8,200 24,500



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 6 Dunaújváros
Vezető:

Fehérvári Nikolett 9,300 9,200 9,300 27,800
Kovács-Bokor Luca 9,700 9,300 9,300 28,300
Varró Virág 9,300 9,300 9,500 28,100
Somogyi Vénusz 9,400 9,300 9,600 28,300
Makai Lilla 9,400 9,400 9,600 28,400
Mayer Gréta 9,500 9,500 9,800 28,800

Össz: 38,000 37,500 38,500 114,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 9 Nagykanizsa
Vezető:

Miskevics Jázmin 9,100 9,200 9,300 27,600
Vastagh Lili 9,500 9,400 9,300 28,200
Szommer Héra 9,500 9,400 9,400 28,300
Vizlendvai Sára 9,400 9,500 9,400 28,300
Horváth Dorottya Júlia 9,500 9,500 9,700 28,700

Össz: 37,900 37,800 37,800 113,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Szombathely
Vezető:

Rosta Hanna 9,400 9,200 9,200 27,800
Horváth Kata 9,500 9,300 9,200 28,000
Csabina Kira 9,600 9,200 9,100 27,900
Horváth Emma 9,500 9,400 9,400 28,300

Össz: 38,000 37,100 36,900 112,000

Budapest, 2016. február 28.

Bolin Ildikó, Szerdahelyi Lászlóné, Zakó Szilvia

Zrínyi Miklós-Bólyai János Ált. Isk.

Csillag Tünde, Réti Gergő

Zrínyi Ilona Ált. Isk.

Össz.Név:
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Joó Gabriella

Vasvári Pál Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Debrecen
Vezető:

Bíró Eszter 8,500 8,800 8,900 26,200
Kappelmayer Dorka 8,400 8,700 8,800 25,900
Nagy Blanka 9,100 8,900 9,100 27,100
Kőrősi Dalma 9,100 9,300 9,200 27,600

Össz: 35,100 35,700 36,000 106,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 2 Győr
Vezető:

Tarr Panni 8,700 8,900 8,800 26,400
Papp Dóra 8,500 8,800 8,700 26,000
Nagy Kinga 8,900 9,000 8,900 26,800
Wagner Kata 9,100 9,000 9,000 27,100
Kolonits Zsófia 8,600 8,900 8,900 26,400

Össz: 35,300 35,800 35,600 106,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Celldömölk
Vezető:

Szabó Nóra 8,500 8,700 8,600 25,800
Kamondi Doroti 8,400 8,500 8,600 25,500
Jánossy Júlia 8,400 8,600 8,500 25,500
Nyári Alexa 8,600 8,400 8,500 25,500
Bajner Panna 8,600 8,800 8,700 26,100
Sarlós Amina 8,800 9,100 9,000 26,900

Össz: 34,500 35,200 34,900 104,600

Budapest, 2016. február 28.

Czeglédi Edit

Apor Vilmos Római Kat. Ált. Isk.

Czupor Ferencné

Szent Benedek Katolikus Ált. Isk.
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Antal Mária

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 1 Miskolc
Vezető:

Engedy Fruzsina 8,800 8,600 8,000 25,400
Zágonyi Kitti 8,400 8,400 8,500 25,300
Kis Teodóra 8,900 8,200 8,600 25,700
Láng Dorka 9,500 9,100 9,000 27,600

Össz: 35,600 34,300 34,100 104,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 7 Szeged
Vezető:

Szőke Alexa 8,400 8,200 8,100 24,700
Varga Viktória 8,300 8,000 8,200 24,500
Pető Luca 8,500 7,900 8,200 24,600
Simon Tímea 8,400 8,000 8,200 24,600
Ladányi Eszter 9,000 8,400 8,400 25,800
Márton Evelin 8,600 8,300 8,500 25,400

Össz: 34,500 32,900 33,300 100,700

Budapest, 2016. február 28.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.
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Kisné Dömötör Tímea, Gál Orsolya

Diósgyőri Református Ált. Isk.


